
DodAvatel':
T+T, a.s. ,\i: I rJ1;*-r i)

Faktf ra Eislo : 2015130283
Obj€dnevka iislo : 221 00052 Dodaci list aislo I

Andreja Kmefa l8
01001 Zilina
SLOVENSKO
reor 3640049i

PoEtov

Dle: 2020106429

te DPH :SK2o2or06429
Oddielr Sa Vlo:ka dislo: '103121L

Banka: 6620494002Zilina
SWFT; UNCRSKBX
disro uctu : 6620494002/'1111
IBAN : SK36 1111 0000 0066 2049 4002
Tel.:0905 693 864
Fakturu vyhotovil : Chvilnikove Anna

Odberatef:
Obec Papradno
Papradno 315
018 13 Papradno
SLOVENSKO

!ao: 00317594 Dle: 2020ee47'l O

IE DPH :

a adresa:

Obec Papradno
Papradno 315
018 13 Papradno

n ,. , , rr. .it'

Oatum \ryhotovenia

15.06.2015

Dodanie lovaru/slu:by

10.05.2015

Detum splatnosti

2.q.06.20i 5
Forma ihrady: Prevodni prikaz

Sp6sob dopraw

KonstantnY symbol : 0308
Dod a plat. podmienky :

Fakturujeme Vam za ulozenie odpadov na Skladke odpadov Bytda-MikSovi za obdobie od 1.6.2015 do
15.6.2015.

Zaklad pre DPH 20 o/o :

DPH 20 0/" :

Neobsahuje DPH :

CelkovS suma s DPH

Celkov6 fakturovana suma k ihrade: EUR

568,07

113,62

193,09

874,78

874,78

Podpis a pediatka:

K6d
po o2ky

Popis Mno:stvo t\4i Cena za j.

bez DPH
Spo u

bez DPH

000116 20 03 01 Zmesovi' komunalny odpad

Poplalok 3.1 Zakon 4.1712004 Z.z. lB\ I
20 32,4 . 1

32,29 t

17,59

5,98

568,07

193,092 000133
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